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فوتبال خبر

خداحافظی رسمی سرخیو آگوئرو 
از دنیای فوتبال

به گزارش ایرنا، ســرخیو آگوئرو، ســتاره ۳۳ ســاله  �
باشگاه بارسلونا مطابق انتظار در کنفرانس مطبوعاتی 
دیروز که در ورزشــگاه نیوکمپ برگزار شــد، به صورت 
رســمی از فوتبــال خداحافظی کرد. ســرخیو به دلیل 
مشــکلات قلبی مدتــی دور از میادین بود و شــایعات 
زیادی درباره خداحافظی اش شنیده می شد؛ شایعه ای 
که به حقیقت پیوست و ستاره اسبق تیم ملی آرژانتین 
و تیم هــای ایندیپندنته، اتلتیکو مادرید، منچسترســیتی 
و بارســلونا کفش هایش را با چشــمانی اشک بار و در 
حضور بازیکنان بارسلونا، خوان لاپورتا، پپ گواردیولا و... 
آویخت. آگوئرو در این باره گفت: این کنفرانس برای این 
است که به شما اطلاع دهم من تصمیم گرفته ام فوتبال 
بازی کردن را متوقف کنم. این سخت ترین تصمیم زندگی 
من است. این تصمیم را به خاطر سلامتی و مشکلی که 
یک ماه پیش برایم پیش آمد، گرفتم. این بهترین تصمیم 
برای من است. دکترها به من گفتند که بهترین کار برای 
من این اســت که دیگر بازی نکنم. من ۱۰ روز پیش این 
تصمیم را گرفتم و می خواســتم به همه بگویم که هر 
کاری از دستم بر می آمد، انجام دادم. به دوران حرفه ای 
خود افتخار می کنم و بابت آن خوشــحالم. او در ادامه 
گفت: همیشه رؤیای فوتبال بازی کردن را داشتم. رؤیای 
من فوتبــال بازی کردن در بالاترین ســطح بــود. هرگز 
فکر نمی کردم بتوانــم در اروپا بازی کنم. از ایندیپندنته 
ممنونم، آنجا تمرین کردم، آنها وقتی من ۱۸ ساله بودم، 
روی من ریســک کردند. از اعضای منچسترســیتی که 
می دانند چه حسی نسبت به آنها دارم، نیز ممنونم. آنها 
رفتار بسیار خوبی با من داشتند. از اعضای بارسا و خوان 
لاپورتا که با من تماس گرفت، ممنونم. می دانســتم که 
به یکی از بهترین باشــگاه های دنیا می آیم و آنها با من 
خیلی خوب رفتار کردند. و تیم ملی آرژانتین که از همه 
بیشتر آن را دوست دارم. از هواداران تمام باشگاه هایی 
که در آنها بازی کرده ام و دوســت دارم خاطرات زیبایی 
را که تجربه کرده ام، حفظ کنم. ســتاره اسبق تیم ملی 
آرژانتیــن در ادامــه گفت: از خانواده ام تشــکر می کنم 
کــه از ابتدا همراه من بودنــد و من را حمایت کردند. از 
هم تیمی هایم نیز ممنونم که به رشــد و پیشــرفت من 
کمــک کردنــد. می خواهم توضیح دهم کــه هر کاری 
می توانستم کردم تا ببینم هیچ امیدی وجود دارد یا نه، 
اما امید زیادی وجود نداشت. نمی دانم الان چه چیزی 
در انتظار من است. می دانم افراد زیادی وجود دارند که 
من را دوست دارند و بهترین ها را برای من می خواهند. 

با سری بالا از فوتبال خداحافظی می کنم.

تمجید باورنکردنی کارلسن
 از نابغه ایرانی!

مگنوس کارلســن نروژی که چند روز قبل برای بار  �
پنجم به مقام قهرمانی جهان دســت یافت، انگیزه ای 
جز روبه روشــدن بــا فیروزجا در فینــال آتی قهرمانی 
جهــان ندارد. به گزارش ورزش ســه، چند روز پس از 
قهرمانی کارلسن در فینال قهرمانی جهان که در شهر 
دوبی با پیروزی بر نپومنیاشــی روسی به دست آمد و 
کارلســن را برای بار پنجم به قهرمانی جهان رســاند، 
کارلســن در مطلبی که روزنامه مارکای اســپانیا از آن 
پرده برداشــته اســت، ســخنی عجیب به زبان آورده 
است. کارلســن ۳۱ ســاله که با نتیجه عجیب ۷.۵ بر 
۳.۵ موفق شد سه دور مانده به پایان رقابت ها نماینده 
روس ها را با قدرت شکســت دهد، گفته اســت شاید 
رقابت هــای قهرمانی جهان در دوبی آخرین رقابت او 
باشــد و اگر فیروزجا در دوره بعدی به فینال رقابت ها 
نرسد، انگیزه ای برای دفاع از عنوان قهرمانی اش برای 
بار ششــم ندارد و شــاید اصلا از عنوانش دفاع نکند. 
کارلسن که در هشت سال گذشته قهرمان جهان بوده 
اســت، با بیان این مطلب گفته است از بازی شطرنج 
لذت زیــادی می بــرم و همچنان دوســت دارم آن را 
ادامه بدهم و بی صبرانه منتظر فرارســیدن کریسمس 
برای شرکت در رقابت های سریع و برق آسای قهرمانی 
جهان هستم؛ ولی اعتراف می کنم رقابت های شطرنج 
کلاســیک قهرمانــی جهــان در دوبی بــرای من زیاد 
لذت بخش نبود و بعضا در میــان همین رقابت ها به 
مسابقات قهرمانی ســریع و برق آسای جهانی (شاید 

رویارویی با فیروزجا) فکر می کردم.
کارلسن که در سال ۲۰۱۳ موفق شد آناند هندی را 
شکست دهد و به مقام قهرمانی جهان برسد، در ادامه 
و در سال های ۲۰۱۴، ۲۰۱۶، ۲۰۱۸ و ۲۰۲۱ نیز به ترتیب 
با کسب پیروزی مجدد مقابل ویسواناتان آناند، سرگئی 
کاریاکین، فابیانو کاروانا و یان نپومنیاشــی توانســت از 
مقام قهرمانی شطرنج جهان خود دفاع کند، در اظهار 
نظری عجیب گفته اســت تنها انگیزه او برای دفاع از 
عنوان قهرمانی جهانش رویارویی دوجانبه اش با نابغه 
ایرانی جهان شطرنج علیرضا فیروزجا است؛ اعترافی 
شــیرین بــرای هــواداران فیروزجا کــه او را در قامت 

قهرمانی جهان می بینند.
فیروزجا که در ماه گذشته با قهرمانی در گرندپری 
سوئیس جواز حضور بین هشت نفر انتخابی قهرمانی 
جهــان برای رویارویی با کارلســن را کســب کرد و در 
ادامه با درخشــش کم نظیر در جام ملت های اروپا بر 
روی میز یک فرانســه به ریتینــگ ۲۸۰۴ جهان و رنک 
دوم جهان رســید و موفق شــد رکورد کارلســن را در 
۱۸ ســال و پنج ماهگــی در عبور از مرز ۲۸۰۰ و شــش 
ماه زودتر از کارلســن بشکند و جوان ترین نفر تاریخ در 
عبور از درجه ۲۸۰۰ شود (به یاد داشته باشیم پاندمی 
بیماری کرونا و تعطیلی رقابت های کلاسیک به مدت 
حدود ۱۴ ماه باعث شــد فیروزجا فرصت شکستن این 
رکورد را در نوجوانی از دســت بدهد) به گمان خیلی 
از کارشناسان بزرگ شــطرنج جهان تنها رقیب جدی 
کارلسن در آینده است. رقیبی که انگیزه کارلسن است 
و او از حالا خــودش را برای رقابت با او آماده می کند 
و در ســخنی غیر قابل باور گفته است اگر فیروزجا نفر 
منتخب فینال هشــت نفر برتر جهان برابر او نباشــد، 
شاید به پشت میز مسابقه برای دفاع از عنوان قهرمانی 
جهان نیاید و بعید اســت از عنوان قهرمانی اش دفاع 
کند. نابغه ایرانی شطرنج حال حاضر جهان و یکی از 
۱۵ نفر برتر تاریخ که از مرز ۲۸۰۰ عبور کرده اســت، در 
حالی در رده دوم این رشــته است که کارلس با ۲۸۶۵ 
با فاصله ای زیاد در رتبه یک جهانی قرار دارد. کارلسن 
که بهترین رکوردش ۲۸۸۲ بوده است، به فکر رسیدن 
به درجه ۲۹۰۰ اســت. درجه ای که هیچ شطرنج بازی 
در تاریخ به آن نرسیده است و این هدف بزرگ قهرمان 
جهان است؛ هدفی که کارلسن رسیدن به آن را سخت 
می داند و اعتــراف می کند با تمام توان در بازی هایش 
برای رسیدن به آن زحمت می کشد. باید منتظر ماند تا 
نبرد تاریخــی که خیلی ها آن را پیش بینی می کنند، به 
وقوع بپیوندد، رویارویی قهرمان هشت ساله اخیر جهان 
و نابغه ایرانی دنیای شطرنج، رقابتی که می تواند تمام 
نگاه ها را در دنیا هفته ها به دنبال داشــته باشد. مانند 
روز هایی که فیشر و اسپاسکی در ریکیاویک ایسلند در 
جنگ تفکر برتر آمریکا و روســیه به دوئل پرداختند یا 
نبرد افسانه ای کاســپاروف و کارپف که تمام روسیه و 

جهان را در دهه ۸۰ به خود مشغول کرده بود.

مهدی طارمی ۷ پله پایین تر از 
کریستیانو رونالدو

فهرســت ۵۰ بازیکن برتر جهان در ســال ۲۰۲۱ از  �
سوی گروه تحقیقاتی CIES منتشر شد. گروه تحقیقاتی 
CIES کــه پژوهش های آمــاری را در فوتبــال انجام 
می دهد، فهرست ۵۰ بازیکن برتر جهان در سال ۲۰۲۱ را 
از لحاظ تعداد بازی منتشر کرد. این رده بندی بر اساس 
زمان بازی فوتبالیست ها، ســطح ورزشی تیم هایی که 
برای آنها بازی کرده اند یا مســابقاتی که در آن شرکت 
کرده اند، از اول ژانویه تا اول دسامبر ۲۰۲۱ صورت گرفته 
اســت و نام مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو هم در 
آن دیده می شود. طارمی با چهار هزار و ۶۰۴ دقیقه بازی 
برای پورتو در بازه زمانی یک ساله، در رده چهل  وششم 
جهــان از نظر تعداد بــازی قرار گرفته اســت و امتیاز 
فعالیت او ۸۵.۳ اســت. طارمــی در این رده بندی تنها 
هفت پله پایین تر از «کریستیانو رونالدو» ستاره پرتغالی 
تیم منچســتریونایتد قرار گرفته است. در این رده بندی، 
«داوید آلابا» بازیکن اتریشــی تیم رئال مادرید با امتیاز 
۱۰۸ و با پنج هزار و ۱۱۶ دقیقه بازی برای این تیم در صدر 

جدول قرار دارد و بهترین بازیکن سال نام گرفته است.

شرق: هندبال زنان ایران در چند وقت اخیر 
خیلی در رأس اخبار ورزشــی رسانه های 
مختلف داخلــی و خارجی بوده اســت. 
دلیل خبرســازبودن این زنــان به اتفاقات 
زیادی برمی گــردد. اول از همه قرارگرفتن 
آنها در جمع برترین های آسیا بود که از این 
تیم چهره ای ویژه ساخت. دختران و زنان 
هندبالیست ایرانی در حالی تا پیش از این 
تجربه شــش دوره حضور در رقابت های 
قهرمانی آسیا را داشتند که به عنوانی بهتر 
از ششمی نرسیده بودند. مسابقات آسیایی 
ایــن دوره (۲۰۲۱ اردن) امــا جایی بود که 
بالاخره طلســم درجازدن این بازیکنان را 
از میان برداشت. شــاگردان خدیجه قانع 
بدون اینکه حتی یک دیدار تدارکاتی پشت 
سر بگذارند، در شــرایطی نابرابر به جنگ 
رقبای آســیایی رفتند و توانســتند به رتبه 
چهارم آسیا برســند. کار بزرگ آنها وقتی 
بود که از سوی فدراسیون جهانی هندبال 
اعلام شــد، پنج تیم برتر ایــن پیکار جواز 
صعــود به رویداد بــزرگ قهرمانی جهان 

( ۲۰۲۱ اســپانیا) را می گیرند. بنابراین هندبالیســت های 
کشورمان با یک تیر دو نشان را زدند تا به عنوان نخستین 
تیم گروهی ورزش بانوان ایران، رنگ مســابقات جهانی 
را که بالاترین سطح رقابتی را دارد، ببینند. این ولی همه 
خبرهای خــوب هندبال زنان ایران نبــود. چهارمی آنها 
در رقابت های هندبال آســیا برای آنها سکوی پرتاب شد 
تا بلافاصله مسیر لژیونرشــدن را در پیش بگیرند. بخت 
با برخــی از بازیکنان تیــم ملی آن قدر یار بــود که آنها 

بلافاصله از اردن راهی ترکیه شدند.
اتفاق دیگری کــه این روزها باعث شــد تا تیم ملی 
هندبال زنان ایران در بین بزرگان این رشته برجسته شود 
و رســانه های خارجی نیز به صــورت اختصاصی به آن 
بپردازند، نوع پوشــش آنها بود. پوششــی کاملا محجبه 
که تا الان مانند آن در تاریخ رقابت های هندبال قهرمانی 
جهان بانوان دیده نشده است. میزبانی بیست وپنجمین 
دوره پیکارهــای قهرمانــی جهان هندبــال در حالی بر 
عهده اســپانیایی ها بود که روزنامه ورزشــی معتبر این 
کشــور (آس)، توصیف جالبی از زنان ایرانی داشت. آس 
بلافاصله بعد از اولین دیدار تیم ملی هندبال کشورمان 
مقابل رومانی نوشت: «ملی پوشان هندبال ایران در اولین 
مسابقه با لباس های معمولی و جوراب شلواری سفید در 
زیر شــلوارک که تمام ساق پایشان را پوشیده بود، حاضر 
شــدند. بازیکنان همه روسری داشــتند و بازی خود را با 
حجاب انجــام دادند که این حجاب، آنهــا را از دیگران 
متمایز می کند. در طول بازی هیچ اعتراض یا اتفاقی رخ 
نداد و همه چیز به روال عادی انجام شد. برای ایرانی ها 

حضور در اسپانیا یک پیروزی است!».
در ادامــه هم نمایــش خیره کننــده فاطمه خلیلی 
دروازه بان تیم ملی در طول این مســابقات، دلیل دیگری 
بود تا هــر روز واکنش ها به حضور تاریخی زنان هندبال 

ایران بیشــتر نمایان شــود. نماینده ایــران اگرچه تمام 
دیدارهای خود در رقابت های جهانی اسپانیا را با اختلاف 
گل بالا واگذار کرد اما خلیلی دو بار از ســوی مســئولان 
برگزاری مسابقات به عنوان ارزشمندترین بازیکن میدان 

(دیدار با نروژ و آنگولا) شناخته شد.
حالا امــا با وجود اینکه مســابقات جهانی اســپانیا 
تمام شده، هنوز خبرهای مهم حول این تیم می چرخد. 
خبرهایی که اســتثنائا این بار خوشــایند نیســت و بوی 
حاشیه از آن بیرون می آید. روز گذشته بود که خبر رسید 
شقایق باپیری، یکی از اعضای تیم ملی هندبال زنان ایران 
در اسپانیا ناپدید شده است و کادر سرپرستی این تیم هم 

اطلاعی از آن ندارد.
آخرین دیــدار ایران در مســابقات جهانی اســپانیا، 
دوشنبه شب برابر تیم آنگولا بود که تا آن زمان باپیری در 
کنار تیم بوده است ولی آن طور که گفته می شود او از روز 

سه شنبه دیگر در هتل دیده نشده است.
خبر غیبت بازیکن باسابقه تیم ملی هندبال بانوان در 
حالی شــوک بزرگی به همــه وارد کرده که تا این لحظه 
واکنشی را از سوی مســئولان فدراسیون هندبال ایران و 
کادر سرپرستی حاضر در اسپانیا به همراه نداشته است. 
جالب اینجاست که مسئولان فدراسیون جهانی هندبال 
و برگزارکننــده رقابت های جهانی از ایــن موضوع پرده 
برداشــته اند و در گفت وگو با شبکه اسپانیایی «تی وی ۲ 

اسپرت» نیز آن را تأیید کرده اند.
رســانه دانمارکی اویزن به نقــل از «جومی فورت»، 
مدیر کمیتــه برگزاری این مســابقات درخصوص وقایع 
رخ داده در تیم ملی هندبال زنان ایران می نویســد: «این 
خبر را دیروز (روز سه شنبه) دریافت کردیم و خیلی سریع 
پلیس را در جریــان امور قرار دادیــم؛ پلیس تحقیقات 
درباره مفقودشــدن این بازیکن ۳۰ساله ایرانی را شروع 

کرده و در اولین گام در پی بررســی این موضوع است که 
آیا جرمی رخ داده است یا خیر. پلیس هم زمان گم شدن 
چهار بازیکن کامرونی را هم مورد بررسی قرار داده ولی 
تا الان خبری از آنها نشده است. البته که تاکنون، خبری 
هم که نشان دهنده رخ دادن جرم و جنایتی در این زمینه 
باشــد، مخابره نشده اســت. فعلا کار زیادی از دستمان 

برنمی آید».
اگرچه رســانه های خارجــی از عبارت گم شــدن یا 
ناپدیدشدن شقایق باپیری اســتفاده می کنند اما آن طور 
که از صحبت مدیر کمیته برگزاری رقابت های قهرمانی 
جهان اســپانیا اســتنباط می شــود، بعید اســت اتفاق 
نگران  کننده ای برای این ورزشــکار رخ داده باشد. چراکه 
عــلاوه بر او چهار عضو تیم ملی کامرون هم دســت به 
چنین اقدامی زده اند که شــائبه پناهندگی آنها را بر ســر 

زبان ها انداخته است.
اویزن در ادامه به معضل پناهندگی ورزشــکاران در 
مســابقات بین المللی اشــاره می کند و نتیجه گیری اش 
از ناپدیدشــدن این پنج هندبالیســت ایرانی و کامرونی 
را پناهندگی می داند. این رســانه دانمارکی می نویســد: 
«اگر قرار بر مرور اتفاقات گذشــته در رقابت های ورزشی 
مهم باشــد می توان به این نتیجه رســید که احتمالا این 
ورزشــکاران مفقودی در تلاش برای پناهندگی هستند. 
امــری کــه پیش تر مرســوم بــوده و حتی در حاشــیه 

بازی هــای المپیک هم نمونه اش دیده 
شده اســت. معمولا در چنین شرایطی 
ورزشــکاران چندروزی غیبشان می زند 
و بعد درخواست پناهندگی به یکی از 

کشورهای هم جوار را می دهند!».
شــقایق باپیری، از بازیکنان قدیمی 
تیــم ملی هندبال زنان ایران به شــمار 
می رود که ســابقه حضور در چند دوره 
رقابت های قهرمانی آســیایی را با تیم 
ملــی دارد. طوری که گفته می شــود 
بیشــترین آمار بازی ملی متعلق به این 
هندبالیســت است. شــقایق همچنین 
عنــوان اولین لژیونــر زن هندبال ایران 
را هــم در اختیــار دارد. او ایــن تجربه 
را امســال بــا حضور در لیــگ هندبال 
اربیل عــراق به دســت آورد. «ئافرتان 
هولیر» نام تیمی بــود که باپیری برای 
عراقی ها در آن بــازی کرد. هرچند این 
تیم نتوانست عنوان قهرمانی را در این 
تورنمنت به دست آورد اما ستاره ایرانی 
ایــن تیم نمایش موفقــی را در ترکیب 
تیمش داشت و توانســت عنوان خانم گلی مسابقات را 
از آن خود کند و توجهات را نسبت به درخشش خود در 

ترکیب ئافرتان هولیر جلب کند.
تا آنجا که عراقی ها پیگیر صدور پاسپورت برای ستاره 
ایرانی هندبال زنان بودند و به او پیشنهاد دادند تا با تغییر 
ملیت برای تیم ملی عراق در مســابقات قهرمانی آسیا 
به میدان برود اما او این پیشــنهاد را نپذیرفت و آن را رد 
کرد تا همچنان در قامت ملی پوش هندبال زنان ایران به 
میدان برود و خــود را مهیای حضور در رقابت های جام 
ملت های آسیا کند. حالا اما چه شده که این هندبالیست 
کردستانی به یکباره بعد از تحولات مثبت تیم ملی دست 
به چنیــن اقدام ســؤال برانگیزی زده، جــای تأمل دارد. 
«شــرق» دیروز تلاش کرد تا در تماســی تلفنی با رئیس 
فدراســیون و سایر اعضای کادر فنی تیم ملی هندبال در 
جریان جزئیات ناپدیدشــدن این ملی پوش قرار بگیرد اما 
این افراد یا خود را از دسترس خارج کرده بودند و یا اینکه 

حاضر به پاسخ دادن تلفن همراه خود نشدند.
به احتمال زیاد باید پذیرفت که شــقایق باپیری هم 
مثــل همه اتفاقــات تکراری که چند ســال اخیر ورزش 
کشــور با آن مواجه بوده، ســودایی جز پناهنده شدن در 
اروپا ندارد. مســلما طی روزهای آینــده اخبار موثقی از 
طرف دوســتان نزدیک او و البته مسئولان فدراسیون در 

این خصوص منتشر خواهد شد.

گم شدن عجیب و غریب ورزشکار زن ایرانی در اسپانیا

هفته دهم رقابت های لیگ برتر عصر روز گذشــته 
در شرایطی به پایان رسید که پرسپولیس، مدافع عنوان 
قهرمانی، موفق شد در ورزشگاه شهید دستگردی تهران 
با نتیجه ۳ بر یک از ســد پیکان عبــور کند و بعد از دو 
تساوی پیاپی، بالاخره به یک سه امتیاز ارزشمند برسد. 
این برد در حالی برای شــاگردان یحیی گل محمدی به 
دســت آمد که آنها پیش از این از ۹ بــازی با ۱۶ امتیاز 
در حــال فاصله گرفتن از صدر جــدول بودند؛ اما بازی 
متفــاوت مقابل پیــکان، این تیم را همچنــان در بالای 
جدول و در بین تیم های مدعی نگه داشت. پرسپولیس 
که پیش از این در رقابت های لیگ برتر بارها از سد پیکان 
گذشــته بود و در ثبت برد برابر ایــن تیم (۲۳ پیروزی) 
رکورددار بود، نشــان داد این مورد را فراموش نکرده و 
یک بار دیگر، قربانی مورد علاقه اش در رقابت های لیگ 
برتر را شکســت داد. ســه امتیاز تازه ای که پرسپولیس 
گرفت، این تیم را بعد از ۱۰ بازی، ۱۹ امتیازی کرد تا حالا 
با اســتقلال، رقیب دیرینه، در جدول رده بندی فقط یک 
امتیاز فاصله داشــته باشد. نکته شــایان توجه درباره 
احیای جدید پرسپولیس، تقابل با پیکان است؛ تیمی که 
هفته پیش استقلال را از بحران خارج کرده بود، در این 
هفته هم پرســپولیس را از بحران موقتی که در آن گیر 
آمده بود، نجات داد. ماجرا از این قرار است که استقلال 
در هفته نهم، در شــرایطی برابر پیکان صف آرایی کرد 
که پنج بازی متوالی بود در لیگ برتر مســاوی می کرد. 
شاگردان فرهاد مجیدی ولی ســه گل به این تیم زدند 
تا نوار تســاوی های متوالی خود را پــاره کنند. روند رو 
به رشد اســتقلالی ها در هفته دهم نیز تداوم پیدا کرد 
و این بار آبی پوشــان تهرانی موفق شــدند در ورزشگاه 
آزادی بــا یک گل از ســد تیم قدرتمند ســپاهان عبور 
کنند و ۲۰امتیازی شــوند. پیکان، یک هفته بعد از آنکه 
استقلال را از تساوی های متوالی اش نجات داد، همین 
کار را برای پرســپولیس، دیگر تیم مطرح ایرانی انجام 
داد. یحیی گل  محمدی و تیمش ابتدا در هفته هشــتم 
برابر استقلال مســاوی کرده و سپس در هفته نهم، در 
عین نابــاوری، برابر هوادار نیز ۲ – ۲ مســاوی کردند تا 
طرفدارانش بهت زده شوند. بازی با پیکان در هفته دهم 
اما نوار تســاوی های پرسپولیس را پاره کرد و این تیم را 
دوباره روی دور برد انداخت. جالب اینکه پرســپولیس 
هم به پیکان ســه گل زد، ولــی تفاوتش در این بود که 
ســرخ های تهرانی دوباره نتوانستند دروازه شان را بسته 
نگه دارنــد؛ آنها در دقایق پایانی بازی، یک پنالتی، روی 

خروج بحث برانگیز حامد لک، به رقیب دادند تا یک بار 
دیگر دروازه شــان باز شود؛ پنالتی ای جنجالی که منجر 
به متوقف شدن بازی برای مدت  زمان طولانی شد. به هر 
روی، پرسپولیس در روزی که یحیی گل محمدی موفق 
شد یار قدیمی اش، مجتبی حسینی (سرمربی پیکان) را 
در سومین تقابل برای دومین بار شکست دهد، سه امتیاز 
مهم به دســت آورد و مجموع امتیازاتش را به عدد ۱۹ 
رساند تا با اســتقلال، رقیب همیشگی، فقط یک امتیاز 
فاصله داشته باشــد و هم امتیاز با دیگر تیم مدعی این 
دوره از رقابت ها، یعنی سپاهان شود. روز گذشته به جز 
دیدار پرسپولیس، چندین دیدار مهم دیگر نیز برگزار شد 
که در یکی از حساس ترین آنها، آلومینیوم برابر نساجی 
در مازندران متوقف شد تا پدیده این دوره از رقابت های 
لیگ برتر، فعلا ترمزش کشــیده شود. البته آلومینیوم با 
همین تســاوی یک – یک نیز ۲۰امتیازی شد و در جدول 
رده بندی بالاتر از استقلال، ســپاهان و پرسپولیس قرار 
گرفت. آلومینیوم که یکی از سه تیم بدون شکست این 
دوره از رقابت های لیگ برتر است، عصر روز گذشته بعد 
از مدت ها دوباره دروازه  اش باز شد! این تیم که پیش از 
شروع هفته دهم با یک گل خورده، برترین خط دفاعی 
لیگ برتر را در اختیار داشت، مقابل نساجی هم یک بار 
دیگر گل خورد تا حالا در کنار استقلال با دو گل خورده، 
بهتریــن خط دفاعــی را به صورت مشــترک در اختیار 
داشته باشد. مس رفسنجان، دیگر تیم بالانشین جدول 
نیز روز گذشــته در شــیراز برابر فجر با نتیجه بدون گل 
متوقف شــد تا این تیم هم دو امتیاز مهم در این هفته 
از دست بدهد. البته با همین وجود، این تیم ۱۸امتیازی 
اســت و همچنان شــانس زیادی برای رقابت با ســایر 
مدعیان لیگ برتری دارد. رقابت های فشــرده این فصل 
لیگ برتر ایران به گونه ای اســت که اختلاف امتیاز بین 
تیم ششم و صدرجدول بســیار اندک است و در عرض 

یک هفته ممکن است معادلات حسابی به هم بریزد.
نتیجه بازی های هفته دهم
استقلال یک– سپاهان صفر

فجر صفر – مس صفر 
نساجی یک– آلومینیوم یک

تراکتور ۲ – نفت م. سلیمان صفر 
ذوب آهن صفر – هوادار یک

پیکان یک– پرسپولیس ۳
صنعت نفت یک – پدیده صفر 

گل گهر صفر - فولاد یک

بحران دارید؟ پیکان سوارى کنید!


